2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020									               № 185
О  внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1648
г. Вятские Поляны

	В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 24.12.2019 № 45/433 «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы от 14.12.2018 № 34/314 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1242, от 20.08.2014 № 1687, от 31.10.2014 № 2239, 08.12.2014 № 2523, от 15.05.2015 № 935, от 12.08.2015 № 1587, от 11.11.2015 № 2452, от 28.6.2016 № 1211, от 13.07.2016 №1299, от 09.08.2016 № 1469, от 13.12.2016 № 2315, от 21.04.2017 № 668, от 29.09.2017 № 1512) администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1648 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2020-2025 годы (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 10.01.2020 № 12, от 30.01.2020                  № 166) (далее – постановление):
1.1. Изложить абзац 1 пункта 2 постановления в следующей редакции:
«2. После приведения муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 – 2021 годы в соответствие с решением Вятскополянской городской Думы о городском бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, признать утратившими силу следующие постановления администрации города Вятские Поляны:
1.2. Дополнить пункт 2 постановления подпунктом 2.24. следующего содержания:
«2.24. От 14.01.2020 № 37 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.11.2013 № 1690».
2. Действие подпункта 1.1. настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

	Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по спорту
Управления социальной политики
администрации города	Е.В. Самоделкина

image1.jpeg